MINI-BEAMTM Series
MINI-BEAMTM系列
•  MINI-BEAM专家型TM传感器
•  MINI-BEAM系列传感器
•  MINI-BEAM交直流两用传感器
•  MINI-BEAM系列NAMUR型传感器
•  MINI-BEAM系列传感器附件
CONTENTS

附
件
特殊型号说明
后缀 说明 内容描述 举例
W/30 9m (30')电缆 MINI-BEAM型电缆式传感器都可选9米电缆,代替标准的2米的电缆 SM312LV W/30
MHS 高速型
直流输出标准MINI-BEAM传感器响应时间为1ms，高速型为0.3ms
注：更快的响应时间会降低过量增益值
SM312LVMHS
QDP 电缆接插件式
MINI-BEAMs可选150mm(6")
电缆式接插件
详见样本附件
SM312LVQDP
接插件（QD）电缆
系列 型号
3针Micro
MQDC - 306
MQDC - 315
MQDC - 330
MQDC - 306RA
MQDC - 315RA
MQDC - 330RA
长度
2m(6.5')
5m(15')
9m(30')
2m(6.5')
5m(15')
9m(30')
连接器
直线型
直线型
直线型
直角型
直角型
直角型
型号
标准型交流MINI-BEAMs QD接插件式
4针Euro
MQDC - 406
MQDC - 415
MQDC - 430
MQDC - 406RA
MQDC - 415RA
MQDC - 430RA
2m(6.5')
5m(15')
9m(30')
2m(6.5')
5m(15')
9m(30')
直线型
直线型
直线型
直角型
直角型
直角型
标准型直流MINI-BEAMs QD接插件式
5针Euro
MQDC1 - 506
MQDC1 - 515
MQDC1 - 530
MQDC1 - 506RA
MQDC1 - 515RA
MQDC1 - 530RA
2m(6.5')
5m(15')